
ZARZĄDZENIE NR 163/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 61.277.135,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55.322.310,40 zł, 

- wydatki majątkowe 5.954.825,21 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0907D68F-7C9E-4C44-B741-093ED3D2DB83. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 368 735,83 369 438,83

Cmentarze 229 735,83 230 438,83

4260 Zakup energii 2 088,00 2 791,00

750 Administracja publiczna 5 312 508,95 5 312 508,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 584 201,30 3 584 201,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 742,00 23 440,00

4270 Zakup usług remontowych 12 916,00 14 218,00

4430 Różne opłaty i składki 41 234,00 58 234,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 050,00 16 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 457 990,35 1 457 990,35

Ochotnicze straże pożarne 1 271 825,00 1 271 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 600,00 34 600,00

4430 Różne opłaty i składki 15 225,00 17 225,00

758 Różne rozliczenia 137 597,76 129 744,76

Rezerwy ogólne i celowe 117 350,10 109 497,10

4810 Rezerwy 116 230,67 108 377,67

801 Oświata i wychowanie 17 091 625,60 17 091 625,60

Pozostała działalność 383 230,08 383 230,08

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 888,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 111,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 166,00 12 277,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 834,00 722,80

926 Kultura fizyczna 2 387 737,30 2 394 887,30

Obiekty sportowe 1 376 840,00 1 398 340,00

4260 Zakup energii 20 472,00 41 972,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 326 275,00 317 335,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

110 275,00 101 335,00

80195

92601

92605

21 500,00

7 150,00

21 500,00

-8 940,00

-8 940,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

703,00

71035 703,00

703,00

0,00

0,00

-1 302,00

1 302,00

75023

75412

75818

17 000,00

-2 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-7 853,00

-7 853,00

-7 853,00

0,00

0,00

1 888,80

111,20

-1 888,80

-111,20

Załącznik do zarządzenia Nr 163/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0907D68F-7C9E-4C44-B741-093ED3D2DB83. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 684 622,30 679 212,30

4300 Zakup usług pozostałych 50 110,44 45 402,44

4309 Zakup usług pozostałych 14 226,45 13 524,45

61 277 135,61 61 277 135,61

92695

Razem:

-5 410,00

-4 708,00

-702,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0907D68F-7C9E-4C44-B741-093ED3D2DB83. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.853,00 zł zostaną rozdysponowane na 71035-4260 kwota 703,00 zł 

oraz 92601-4260 kwota 7.150,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0907D68F-7C9E-4C44-B741-093ED3D2DB83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




